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RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI 
 

GARA N. 8256338 – CIG:  8873911703 

 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA, CON TERMINI RIDOTTI, EX ART. 60 D.LGS. 

50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL D.L. 76/2020 COORDINATO CON LA LEGGE DI 

CONVERSIONE 120/2020 PER L’AFFIDAMENTO DI UN CONTRATTO AVENTE A 

OGGETTO LA FORNITURA, CONSEGNA E POSA IN OPERA DI STRUTTURE 

PREFABBRICATE DA ADIBIRE A BOX SPOGLIATOIO, AREA COMUNE, GUARDIANIA 

AREA SERVIZI ED AREA TRASFERENZA E QUANT’ALTRO NECESSARIO 

 

 

 
 

QUESITO N.7   

Con riferimento al Capitolato Tecnico Prestazionale, siamo a chiedere conferma che il rivestimento con 

materiale per almeno 2m sia da prevedere solamente nelle n. 4 Aree Spogliatoio (strutture A). 

 

RISPOSTA 

Il Capitolato Tecnico Prestazionale riporta, in riferimento alla finitura interna delle pareti che le stesse 

siano rivestite con materiale lavabile per almeno 2 mt e tale indicazione si riferisce alle seguenti 

strutture: 

a) n. 4 strutture prefabbricate da adibire a box spogliatoio; 

b) n. 2 strutture prefabbricate da adibire ad area comune; 

c) n. 1strutturaprefabbricatada adibire a guardiania nell’area servizi; 

d) n. 1 struttura prefabbricata da adibire a guardiania nell’area trasferenza. 

 

 
 

QUESITO N.8 

Con riferimento al Disciplinare di Gara, art. 17, siamo a chiedere conferma che gli elaborati grafici non 

siano da conteggiare all’interno delle massimo n.10 facciate della relazione tecnica.  

 

RISPOSTA 

Si conferma che eventuali elaborati grafici forniti non saranno conteggiati all'interno della relazione 

tecnica di massimo 10 facciate in formato A4. 

 

 

Rosignano Solvay, lì 22 settembre 2021 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Mannari Leonardo 
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